КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2015 г.                                               с. Толстихино                                                         № 2-111
О рассмотрении заявлений
члена избирательной комиссии
Карапузовой Т.Г.
         Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края Карапузовой Татьяны Геннадьевны о сложении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края, в соответствии со ст.13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», п.2. статьи 22 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.39 Федерального закона № 131-ФЗ от от 06.10.2003 «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Толстихинского сельсовета  Толстихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить заявление Карапузовой Татьяны Геннадьевны о  сложении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края,  предложенной в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Уярского района Красноярского края.

2. Направить настоящее решение:

-в избирательную комиссию муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края.
-в территориальную  избирательную комиссию Уярского района Красноярского края.
3. Решение  вступает  в  силу  со  дня   подписания, подлежит опубликованию в газете

           «ВПЕРЕД».
                                                      Председатель Совета                       Т.В. Герасимова
                                                       Глава сельсовета                                В.Э. Берзин